

Til NKFs lokallag

Rundskriv L 12-2022

Oslo, 06.09.2022

## Aktuelt ved skolestart

Vi vil først ønske dere lykke til med starten av et nytt skoleår!

### Kursoversikt høsten 2022

NKF/IKF arrangerer mange kurs i høst. Se vedlagte kursoversikt.

**Vi ber om at kursoversikten gjøres kjent ved oppstarten av skoleåret.**

Oppdatert informasjon om kursene, og *påmeldingsskjemaer* finnes på NKFs nettside:

<https://nkf.folkehogskole.no/nkf/>

### Tillitsvalgskonferansen 1.-3. november

Tillitsvalgskonferansen er lagt til november i år.

[Program og påmelding her](#)

Detaljert program blir lagt ut så snart dette er klart. Det som er klart, er at NOU legges fram rett før tillitsvalgskonferansen, så det blir et viktig tema. Bjørn Sævareid fra Utdanningsforbundet blir med. Han kommer til å snakke om særavtale for pedagogisk personale og lønnsoppgjøret.

Er du *ny som tillitsvalgt* anbefales det at du også blir med på kurset for nye tillitsvalgte 31. oktober - 1. november. [Program og påmelding her](#)

### Lønnsoppgjøret

Folkehøgskolene er en del HUK-oppgjøret med Virke. Lønnsforhandlingene vil starte i etterkant av enighet i utdanningssektoren (KS). Per i dag er det streik i KS-oppgjøret som vi ikke er en del av. 12.-14. september og 14.-15. november er satt av til forhandlinger med Virke.

### Utvalg særavtale for pedagogisk personale

Partene har avtalt at et utvalg skal jobbe med en revisjon av særavtalen for pedagogisk personale. Et svært viktig arbeid som har vært etterlyst tidligere. Nå er det satt av 5 utvalgsmøter denne høsten. Andreas Melberg representerer NKF og Folkehøgskoleforbundet i utvalget.

## Arbeidsveiledning

NKF tilbyr arbeidsveiledning for alle ansatte på de kristne i folkehøgskolene, skoleåret 22/23. Arbeidsveiledningsgruppene møtes fire ganger i løpet av året. Fristen for å melde seg på var 20. august, men det kan bli aktuelt å opprette grupper litt etter hvert som behovet melder seg i løpet av skoleåret.

## Medlemskap

Det er viktig at alle nyansatte får en personlig invitasjon fra lokallaget om å bli med i NKF. Se vedlagte forslag til invitasjonsbrev som kan brukes ved medlemsverving av nytilsatte. Gi det gjerne en lokal eller personlig vri. Eller benytt en annen kreativ måte for å få nye medlemmer.

Retningslinjer, rutiner og *innmeldingsskjema* finnes på NKFs nettside:

<https://nkf.folkehogskole.no/medlem/bli-medlem/>

### Gratis medlemskap for nytilsatte første yrkesår

NKF har en ordning som innebærer at nytilsatte får gratis medlemskap i NKF hvis vedkommende er i sitt første yrkesår ("første yrkesår" er å forstå som første yrkesår i arbeidslivet, – og ikke første år på en folkehøgskole). Hvis det er tvil om forståelsen av "første yrkesår" så ta kontakt med NKF-sekretariatet.

NKF-medlemmer har tilgang til mange gode medlemsfordeler. En oversikt over disse finnes her:

<https://nkf.folkehogskole.no/medlem/medlemsfordeler/>

Ta gjerne kontakt med NKF-sekretariatet v/Steinar Sundvoll, [steinar@ikf.no](mailto:steinar@ikf.no), tlf. 94209771 dersom du har spørsmål knyttet til noe av innholdet i dette rundskrivet.

### Vedlegg:

- Forslag til invitasjonsbrev, nye medlemmer
- Kursplan

Med vennlig hilsen

Andreas Melberg  
daglig leder

Steinar Sundvoll  
organisasjonsrådgiver



**Noregs Kristelege Folkehøgskolelag**

*Kjære nyansatt ved skolen!*

Velkommen som ansatt ved folkehøgskolen! Velkommen til samarbeid og fellesskap i dette helt spesielle skoleslaget.

Lokallaget i Noregs Kristelege Folkehøgskolelag (NKF) vil invitere deg til medlemskap i NKF. Som fagorganisasjon ønsker NKF å støtte den enkelte og bidra til å legge forholdene til rette for medbestemmelse og trygghet på arbeidsplassen.

Vi vil at du skal bli kjent med NKF som er den eneste idé- og fagorganisasjonen som arbeider spesielt for ansatte på de kristne folkehøgskolene. NKF jobber blant annet for idémessig forankring i folkehøgskoletradisjonen og i den kristne folkehøgskolebevegelsen, for gode lønns- og arbeidsvilkår for de ansatte, for faglig videreutvikling og for gode medlemsfordeler og forsikringsordninger for sine medlemmer. Om medlemsfordeler: Se NKFs hjemmeside på nettet: <https://nkf.folkehogskole.no/medlem/medlemsfordeler/>

Medlemskontingenten er 1,40 % av brutto lønn.

NKF har et tilbud om **gratis medlemskap første yrkesår**. Dette betyr at dersom ditt første år på en folkehøgskole også er ditt første arbeidsår i yrkeslivet, kan du være gratis medlem i NKF det første skoleåret (til 1.8.2023). Ønsker du å vite mer om NKF eller stille spørsmål knyttet til et eventuelt medlemskap, ta kontakt med lokallagsleder!

Innmeldingsskjema (elektronisk skjema):

<https://nkf.folkehogskole.no/medlem/bli-medlem/>

*Med vennlig hilsen lokallaget i NKF*

.....  
*lokallagsleder*

## Kurs og samlinger i NKF/IKF høsten 2021

Informasjonskonferansen, Thon Hotel Oslofjord  
12. - 14. september

Kurs for vaktmestere og vedlikeholdspersonale,  
Musikkfolkehøgskolen Viken på Gjøvik  
20. – 22. september

Kurs om undervisning og oppfølging av ledertreningselever,  
Sanner Hotell, Gran på Hadeland  
21. – 23. september

Tillitsvalgtkonferanse, Sanner Hotell, Gran på Hadeland  
1. - 3. november

Konferansen for nye tillitsvalgte arrangeres samme sted 31. oktober - 1. november

Rektorforum og årsmøte i IKF, Sanner Hotell, Gran Hadeland  
7. – 9. november

Les mer om kursene på NKFs nettside: <https://nkf.folkehogskole.no/>

